
 

ОПШТИНА СОКОБАЊА 

Општинска управа 

Светог Саве 23 

Комисија за јавну набавку 

IV Број: 404-111-7/2019 

Датум: 10.09.2019. године 

СОКОБАЊА 

 

                               

   

ПРЕДМЕТ: Измена Конкурсне документације за јавну набавку, у отвореном поступку, 

радови – Санација сеоских путева и улица на територији општине Сокобања, ЈН 32/19.    

 

На основу члана 63. ст.1. Закона о јавним набавкама врше се измене Конкурсне 

документације за јавну набавку, у отвореном поступку, радови - Санација сеоских путева и 

улица на територији општине Сокобања ЈН 32/19 заведену под IV Број: 404- 111-4/2019 од 

03.09.2019. године   и то на следећи начин: 

 

1. На страни 6.   Конкурсне документације у делу Додатни услови за технички капацитет 

под тачком 4. мења се следеће : 

- уместо „багер гусеничар Комада 2“ треба да стоји  „багер гусеничар Комада 1“,   

- иза багера гусеничара додаје се булдозер минималне снаге 80 kW комада 1. 

 

2. На страни 30. Конкурсне документације мења се Образац 8. ИЗЈАВА О 

РАСПОЛОЖИВОСТИ ТЕХНИЧЕ ОПРЕМЕ  због напред наведене измене и нови 

Образац 8. је дат у прилогу и саставни је део ове измене и конкурсне документације. 

 

У осталом   Конкурсна документација остаје неизмењена. 

 

Измену Конкурсне  документације објавити на интернет страници наручиоца и Порталу јавних 

набавки. 

 

                                                                                      Комисија за јавну набавку ЈН 32/19 с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Образац 8. 

ИЗЈАВА О РАСПОЛОЖИВОСТИ ТЕХНИЧКЕ ОПРЕМЕ 

 

Изјављујемо да имамо у власништву, односно закупу или лизингу и у исправном стању 

захтевани технички капацитет за јавну набавку број 32/19– Санација сеоских путева и улица на 

територији општине Сокобања и да ће наведена опрема бити на располагању за све време 

извођења радова који су предмет ове јавне набавке 

 

Ред. 

бр. 

Техничко 

средство 
Ком. 

Редни број 

и бр. 

стране са 

пописне 

листе 

Број 

уговора о 

лизингу 

или 

закупу 

Уписати у 

чијем је 

власништву  

техничко 

средство 

Година 

производње 

1. 
Багер гусеничар  

 
1 

 

 

   

2. 

Булдозер 

минималне снаге 

80 kW  

1 

    

3. 

 

Камион кипер 

 

4 

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

4. 
Ваљак од 5-10 

тона  
1 

    

5. 
 

Грејдер 
1 

    

6. 

Комбинована 

радна машина 
2 

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

Образац копирати у потребном броју примерака за сваког члана групе понуђача. 

Образац потписује овлашћено лице овлашћеног члана групе понуђача или овлашћено лице 

члана групе.Образац потписује овлашћено лице понуђача уколико наступа самостално или са 

подизвођачима 

Датум __________________                                        Потпис овлашћеног лица 

                                                                                           ___________________________ 


